
 
 

LIETUVOS RESPUBLIKOS SEIMO  

LIETUVOS REGIONŲ FRAKCIJA 
 

Gedimino pr. 53,  01109 Vilnius    Tel. (8 5)  239 6601    El. p. Rita.Tamasuniene@lrs.lt  

 

 

Lietuvos Respublikos Seimo Pirmininkei                                                 2022-02-25 Nr. V-2022 - 25 

Viktorijai Čmilytei - Nielsen                                                                     į 2022-01-21 Nr. V-2022-763 

 

 

 

DĖL LIETUVOS REGIONŲ FRAKCIJOS   PASIŪLYMŲ DĖL LIETUVOS RESPUBLIKOS 

SEIMO IV (PAVASARIO) SESIJOS DARBŲ PROGRAMOS 

 

 

Eil. 

Nr. 

Projekto Nr. Teisės akto projekto pavadinimas Teikia 

1. XIIIP-634(2) Sveikatos draudimo įstatymo Nr. I-1343 9 straipsnio 

pakeitimo įstatymo projektas 

Remigijus 

Žemaitaitis 

2. XIVP-173 Konstitucinio Teismo įstatymo pakeitimo įstatymo 

Nr. XIII-3094 14 straipsnio pakeitimo įstatymo 

projektas 

Remigijus 

Žemaitaitis 

3. XIVP-403 Sveikatos draudimo įstatymo pakeitimo įstatymo Nr. 

I-1343 6 straipsnio pakeitimo įstatymo projektas 

Remigijus 

Žemaitaitis 

4. XIVP-477 Miškų įstatymo pakeitimo įstatymo Nr. I-671 4 

straipsnio pakeitimo įstatymo projektas 

Remigijus 

Žemaitaitis 

5. XIVP-758 Vietos savivaldos įstatymo Nr. I-533 29 straipsnio 

pakeitimo įstatymo projektas 

Remigijus 

Žemaitaitis 

6. XIVP-759 Vietos savivaldos įstatymo Nr. I-533 4, 7, 12, 13, 14, 

15, 16, 19, 20, 24, 26, 27, 29, 32, 32(1), 33, 35(1), 53 

straipsnių, devintojo skirsnio pakeitimo ir Įstatymo 

papildymo 151straipsniu įstatymo Nr. XIII-3380 21 

straipsnio pakeitimo projektas 

Remigijus 

Žemaitaitis 

7. XIVP-771 Darbo kodekso 41 straipsnio pakeitimo įstatymo 

projektas 

Remigijus 

Žemaitaitis 

8. XIVP-486 Tabako, tabako gaminių ir su jais susijusių gaminių 

kontrolės įstatymo Nr. I-1143 18 straipsnio 

pakeitimo įstatymo projektas 

Remigijus 

Žemaitaitis 

9. XIVP-1089 Mokesčių administravimo įstatymo Nr. IX-2112 3 

straipsnio pakeitimo įstatymo projektas 

Remigijus 

Žemaitaitis 

10. XIVP-1090 Teisėkūros pagrindų įstatymo Nr. XI-2220 20 

straipsnio pakeitimo įstatymo projektas 

Remigijus 

Žemaitaitis 

11. XIVP-1110 Prekių ženklų įstatymo Nr. VIII-1981 7 ir 24 

straipsnių pakeitimo įstatymo projektas 

Remigijus 

Žemaitaitis 

12. XIVP-1241 Saugaus eismo automobilių keliais įstatymo Nr. 

VIII-2043 27(2) straipsnio papildymo įstatymo 

projektas 

Remigijus 

Žemaitaitis 

13. XIIIP-1741 Skolų išieškojimo įmonių įstatymo projektas Andrius Palionis 

mailto:Rita.Tamasuniene@lrs.lt


14. XIVP-1307 Pridėtinės vertės mokesčio įstatymo Nr. IX-751 19 

straipsnio pakeitimo įstatymo projektas 

Jonas Pinskus 

Andrius Palionis 

15. XIVP-1309 Pridėtinės vertės mokesčio įstatymo Nr. IX-751 19 

straipsnio pakeitimo įstatymo projektas 

Jonas Pinskus 

Andrius Palionis 

16.   XIVP-1125 Pelno mokesčio įstatymo Nr. IX-675 461 straipsnio 

pakeitimo įstatymo projektas 

Andrius Palionis                                                                                                                        

Jonas Pinskus                                                                                                                        

Valdemaras 

Valkiūnas                                                                                                                        

Beata Petkevič 

17. XIVP-1163 Žemės mokesčio įstatymo Nr.I-2675 2 ir 6 straipsnių 

pakeitimo įstatymo projektas 

Andrius Palionis 

18. XIVP-1181 Saugomų teritorijų įstatymo Nr. I-301 13 straipsnio 

pakeitimo įstatymo projekto 

Andrius Palionis 

Jonas Pinskus 

19. XIVP-1346 Lietuvos Respublikos melioracijos įstatymo Nr. I-

323 7 straipsnio pakeitimo įstatymo projektas   

Jonas Pinskus 

Andrius Palionis 

20. Nereg. Lietuvos Respublikos piniginės socialinės paramos 

nepasiturintiems gyventojams įstatymo 7 ir 12 

straipsnių pakeitimo įstatymo projektas 

Andrius Palionis 

21. Nereg. Lietuvos Respublikos statybos įstatymo Nr. I-1240 

27, 35, 42, 46, 51 straipsnių paketimo įstatymo 

projektas. 

Jonas Pinskus 

Andrius Palionis 

22. XIVP-442 Seimo rezoliucijos „Dėl „Didžiojo šeimos gynimo 

maršo 2021“ projektas 

Petras Gražulis 

23. XIVP-641    Seimo rezoliucijos „Dėl LRT vykdomų įstatymo 

pažeidimų ir LRT generalinės direktorės 

atstatydinimo“ projektas 

Petras Gražulis 

Seimo nariai 

24. XIVP-925 Seimo rezoliucijos „Dėl solidarumo su Lenkija, 

ginančia savo konstitucinį suverenumą, prigimtinę 

šeimą, klasikines moralės normas ir tautinį 

tapatumą“ projektas 

Petras Gražulis 

25. XIVP-995 Įstatymo „Dėl užsieniečių teisinės padėties“ Nr. IX-

2206 5 straipsnio pakeitimo įstatymo projektas 

Petras Gražulis 

26. XIVP-1080   Seimo rezoliucijos „Dėl Lietuvos Respublikos 

integracijos į Višegrado pakto valstybių bloką“ 

projektas 

Petras Gražulis 

27. XIVP-1219 Autorių teisių ir gretutinių teisių įstatymo Nr. IX-

1355 26 straipsnio pakeitimo įstatymo projektas 

Petras Gražulis 

28. XIVP-1319   Pridėtinės vertės mokesčio įstatymo Nr. IX-751 19 

straipsnio pakeitimo įstatymo projektas 

Petras Gražulis 

29. XIVP-1335   Atmintinų dienų įstatymo Nr. VIII-397 1 straipsnio 

pakeitimo įstatymo projektas 

Petras Gražulis 

30. XIVP-262 Prokuratūros įstatymo Nr. I-599 16(1) straipsnio 

pakeitimo įstatymo projektas 

Agnė Širinskienė 

Seimo nariai 

31. XIVP-285 Teisėjų valstybinių pensijų įstatymo Nr. IX-1011 3 

straipsnio pakeitimo įstatymo projektas 

Agnė Širinskienė 

Rimantė 

Šalaševičiūtė 

32. XIIIP-750 Civilinio kodekso 6.589, 6.969, 6.971, 6.973, 6.978 

straipsnių pakeitimo įstatymo projektas 

Agnė Širinskienė 

Seimo nariai 



33. XIVP-773(2) Pacientų teisių ir žalos sveikatai atlyginimo įstatymo 

Nr. I-1562 24 ir 25 straipsnių pakeitimo ir Įstatymo 

papildymo 24(1) straipsniu įstatymo projektas 

Agnė Širinskienė 

34. Nereg. Lietuvos Respublikos žmogaus audinių, ląstelių, 

organų donorystės ir transplantacijos įstatymo Nr. I-

1626 2 ir 6 straipsnių pakeitimo įstatymo projektas 

Agnė Širinskienė 

35. Nereg. Lietuvos Respublikos saugaus eismo automobilių 

keliais įstatymo Nr. VIII-2043 22 straipsnio 

pakeitimo įstatymo projektas 

Agnė Širinskienė 

36. Nereg. Lietuvos Respublikos asmens tapatybės kortelės ir 

paso įstatymo Nr. XII-1519 6 straipsnio pakeitimo 

įstatymo projektas 

Agnė Širinskienė 

37. XIIIP-1725 Švietimo įstatymo Nr. I-1489 2 ir 7 straipsnio 

pakeitimo papildymo įstatymas 

Seimo nariai 

38. XIIP-2242 Tautinių mažumų įstatymo projektas  Rita Tamašunienė 

39. XIP-1648 Tautinių mažumų įstatymo projektas  Seimo nariai 

40. XIIP-337 Gyvybės prenatalinėje fazėje apsaugos įstatymo 

projektas  

Seimo nariai 

41. XIIP-338 Baudžiamojo kodekso 135,142 straipsnių pakeitimo 

bei papildymo įstatymo projektas  

Seimo nariai 

42. XIIP-339 Civilinio kodekso 2.2 straipsnio pakeitimo įstatymo 

projektas  

Seimo nariai 

43. XIIP- 2812 Transporto lengvatų įstatymo Nr. VIII - 1605 8 

straipsnio pakeitimo įstatymas  

Rita Tamašunienė 

44. XIIP-3452 Pridėtinės vertės mokesčio įstatymo IX-751 19 

straipsnio pakeitimo įstatymo projektas  

Rita Tamašunienė 

45. XIIP-4132 Valstybinio socialinio draudimo įstatymo Nr. I-1336 

2 ir 23 straipsnių pakeitimo įstatymo projektas 

Seimo nariai 

Rita Tamašunienė 

46. XIIP-4093 Švietimo įstatymo Nr. I-1489 30 straipsnio 

pakeitimo įstatymo projektas 

Seimo nariai 

47. XIIP-4094 Švietimo įstatymo Nr. I-1489 38 straipsnio 

pakeitimo įstatymo projektas 

Seimo nariai 

 

48. XIIP-4660 Vietos savivaldos įstatymo Nr. I-533 3, 20, 31, 

32,33,34 ir 35 straipsnių pakeitimo įstatymo 

projektas 

Rita Tamašunienė 

49. XIIIP-3948 Finansų rinkos dalyvių mokesčio įstatymo projektas Seimo nariai 

50. XIIIP-3949 Mokesčių administravimo įstatymo Nr. IX-2112 13 

straipsnio pakeitimo įstatymo projektas 

Seimo nariai 

51. XIIIP-4687 Piliečių nuosavybės teisių į išlikusį nekilnojamąjį 

turtą atkūrimo įstatymo Nr. VIII-359 5, 12 ir 21 

straipsnių pakeitimo ir papildymo įstatymo projektas 

Česlav Olševski 

 

52. XIIIP-5149 Vienkartinės išmokos socialinio draudimo pensijų ir 

šalpos išmokų gavėjams įstatymo nr. XIII-2886 

pakeitimo įstatymo projektas 

Seimo nariai 

53. XIVP-270 Seimo rinkimų įstatymo Nr. I-2721 89 straipsnio 

pakeitimo įstatymo projektas 

Rita Tamašunienė 

Česlav Olševski 

Beata Petkevič 

54. Nereg. Asmenų, slapta bendradarbiavusių su buvusios SSRS 

specialiosiomis tarnybomis, registracijos, 

prisipažinimo, įskaitos ir prisipažinusiųjų apsaugos 

Česlav Olševski 

Rita Tamašunienė 

Beata Petkevič 



įstatymo Nr. VIII-1436 8 straipsnio pakeitimo 

įstatymo projektas 

55. XIVP-269 Seimo rinkimų įstatymo Nr. I-2721 31 straipsnio 

pakeitimo įstatymo projektas 

Rita Tamašunienė 

Česlav Olševski 

Beata Petkevič 

56. XIVP-278 Sveikatos draudimo įstatymo Nr. I-1343 10 

straipsnio pakeitimo įstatymo projektas 

Beata Petkevič  

Rita Tamašunienė 

Česlav Olševski 

57. XIVP-271 Seimo rinkimų įstatymo Nr. I-2721 51 straipsnio 

pakeitimo įstatymo projektas 

Rita Tamašunienė 

Česlav Olševski 

Beata Petkevič 

58. XIVP-272 Savivaldybių rinkimų įstatymo Nr. I-532 48 

straipsnio pakeitimo įstatymo projektas 

Rita Tamašunienė 

Česlav Olševski 

Beata Petkevič 

59. XIVP-273 Rinkimų į Europos Parlamentą įstatymo Nr. IX-1837 

52 straipsnio pakeitimo įstatymo projektas 

Rita Tamašunienė 

Česlav Olševski 

Beata Petkevič 

60. XIVP-274 Prezidento rinkimų įstatymo Nr. I-28 46 straipsnio 

pakeitimo įstatymo projektas 

Rita Tamašunienė 

Česlav Olševski 

Beata Petkevič 

61. XIVP-275 Seimo rinkimų įstatymo Nr. I-2721 3 straipsnio 

pakeitimo įstatymas 

Rita Tamašunienė 

Česlav Olševski 

Beata Petkevič 

62. XIVP-484 Piliečių nuosavybės teisių į išlikusį nekilnojamąjį 

turtą atkūrimo įstatymo Nr.VIII-359 5 straipsnio 

pakeitimo įstatymo projektas 

Česlav Olševski 

Rita Tamašunienė 

Beata Petkevič 

63. XIVP-639 Piliečių nuosavybės teisių į išlikusį nekilnojamąjį 

turtą atkūrimo įstatymo Nr.VIII-359 21 straipsnio 

pakeitimo įstatymo projektas 

Česlav Olševski 

Rita Tamašunienė 

Beata Petkevič 

 

 

 

       

 

Lietuvos regionų frakcijos seniūnė      Rita Tamašunienė 

 

 

 

 

 

 

 

S. Juškienė, tel. (8-5) 239 6281, el.p. sojusk@lrs.lt 

 


